

ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the **Annual General Meeting** ("AGM") of **Sitara Peroxide Limited** (the "Company") will be held on **Friday**, **October 28**, 2022 at 3:00 pm at the Auditorium of Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Block 8 Clifton, Karachi in person and via video link to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 27, 2021.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022 together with the Reports of Directors and Auditors thereon.
- 3. To appoint Auditors and to fix their remuneration for the year ending June 30, 2023. The present auditors, M/s. Yousuf Adil, Chartered Accountants, have retired and being eligible, have offered themselves for reappointment. The Board of Directors recommends, based on the recommendation of Board Audit Committee, appointment of M/s. Yousuf Adil as auditors for the ensuing year.
- 4. To elect 7 (seven) Directors of the Company as fixed by the Board of Directors in accordance with the provision of Section 159 of the Companies Act, 2017 ("the Act") for a term of three years commencing from October 28, 2022. The retiring Directors are as under:
 - 1. Mr. Imran Ghafoor
 - 2. Mr. Yasir Ahmad Awan
 - 3. Mr. Haroon Ahmed Zuberi
 - 4. Mr. Saim Bin Saeed
- 5. Mrs. Sharmeen Imran
- 6. Mr. Ejaz Hussain
- 7. Mr. Zahid Aslam

To transact any other ordinary business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

MAZHAR ALI KHAN Company Secretary

Karachi October 06, 2022

NOTES:

CORONA VIRUS CONTINGENCY PLANNING FOR ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Due to current COVID-19 situation, as per the advice of the Government and directives of the Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP") in terms of its Circular No.4 of 2021 dated February 15, 2021 and subsequent Circular No.6 of 2021 dated March 3, 2021, the Annual General Meeting of the Company will be convened in person as well as virtually via video conference facility while ensuring compliance with the quorum requirements and request to the Members to consolidate their attendance and voting at the AGM through proxies.

Accordingly, the Company has made arrangements to ensure that all participants, including shareholders, can now participate in the AGM proceedings via video link. Those members who are willing to attend and participate in the AGM via video link are requested to register themselves by sending an email along with following particulars and valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at reg.agm2022@sitaraperoxide.com with subject of 'Registration for AGM' not less than 48 hours before the time of the meeting:

Name of	CNIC	CDC Account	Cell	Email
Shareholder	Number	No./Folio No.	Number	Address

Members who will be registered, after necessary verification as per the above requirement, will be provided a password protected video link by the Company via email. The said link will remain open from 2:30 p.m. on the date of AGM till the end of the meeting.

Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM at the email address comments.agm2022@sitaraperoxide.com

Members are therefore, encouraged to attend the AGM through video link or by consolidating their attendance through proxies.

CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 22, 2022 to October 28, 2022 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of Share Registrar M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi before the close of business on October 21, 2022 will be treated in time for the purpose to attend and vote at the Annual General Meeting of the Company.

ELECTION OF DIRECTORS:

- a. In terms of Section 159(1) of the Act, the Board has fixed the number of Directors at 7 (seven) through a resolution passed in the meeting of Board held on April 28, 2022 to be elected in AGM of the Company for a period of next 3 (three) years.
- b. Any person who is desirous to contest the election of Director shall file with the Company a notice of his / her intention to offer himself / herself for election as a Director under Section 159(3) of the Act, alongwith the consent to act as a Director in Form-28 under Section 167 of the Act and a detailed profile alongwith office address, for placement onto the Company's website, in terms of SRO 1196(I)/2019 dated October 3, 2019 issued by Securities and Exchange Commission of Pakistan ("SECP"), not later than 14 (fourteen) days before the AGM.

Furthermore, Declarations be provided, confirming being compliant with the requirements of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 ("the Code") and the eligibility criteria, for a director under Section 153 of the Act.

c. A director must be a member of the Company at the time of filing his/ her consent for contesting election of directors except a person representing a member, which is not a natural person.

- d. The selection of Independent Directors will be complied with the requirements of Section 166 of the Act and Regulation 6 of the Code.
- e. The final list of contesting Directors will be circulated not later than 7 (seven) days before the date of the AGM, in terms of Section 159(4) of the Act, Further, the website of the Company will also be updated with required information.
- f. A copy of the relevant documents may be obtained from the office of the Company Secretary of the Company or may be downloaded from the website of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

PARTICIPATION IN THE ANNUAL GENERAL MEETING:

A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received at Company's Share Registrar's Office M/s. THK Associates (Pvt) Limited, Plot no. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi duly stamped and signed not less than 48 hours before the time of meeting.

CDC ACCOUNT HOLDERS WILL HAVE TO FOLLOW FURTHER UNDER MENTIONED GUIDELINES AS LAID DOWN BY THE SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN.

- a) For attending the Meeting:
 - i) In case of individuals, the account holders or subaccount holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC), or Original Passport at the time of attending the meeting.
 - ii) In case of Corporate Entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

b) For appointing Proxies:

- i) In case of individuals, the account holders or sub account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- ii) In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the company's registrar.

iii) Form of proxy is attached to the notice of meeting being sent to the members. Proxy Form may also be downloaded from the Company's website i.e. www.sitaraperoxide.com

POSTAL BALLOT:

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018, for the purpose of election of Directors, where in case number of contestants are more than the number of directors to be elected, members will be allowed to exercise their right to vote through postal ballot, that is voting by post or through any electric mode, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid regulations.

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No.CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the Listed Companies to adhere with the provision of the Section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act) by replacing shares issued by them in Physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry Form. **Sitara Peroxide Limited** (the "**Company**"), being a listed company is also required to comply with aforesaid provision of Act.

The shareholders of **Sitara Peroxide Limited** having physical folios/share certificates are requested to convert their shares from Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service provider for assistance in opening CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely M/s. **THK Associates** (Pvt.) **Limited**, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi for the conversion of Physical Shares into Book-Entry Form.

ELECTRONIC CIRCULATION OF ANNUAL REPORTS VIA EMAIL OR CD/DVD

Pursuant to the provision of Companies Act, 2017, annual reports are being sent to the shareholders electronically (Email or CD/DVD).

However, shareholders who wish to receive hardcopy of Financial Statements shall have to fill the attached standard request form (also available on the company's website www.sitaraperoxide.com) and send at the Company's address.

PLACEMENT OF FINANCIAL STATEMENTS:

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2022 have been placed at the Company's website: www.sitaraperoxide.com

Members are requested to promptly notify any change in their addresses.

Statement of Material Facts under Section 166(3) of the Companies Act, 2017 in respect of Election of Directors

Independent Directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Act, and they meet the criteria laid down under Section 166(2) of the Act and shall be listed on the data bank of Independent Directors maintained by Pakistan Institute of Corporate Governance. Further their selection shall be made due to their respective core competencies, diversity, skill, knowledge and experience.



SITARA PEROXIDE LIMITED

سالانه اجلاس عام کا نوٹس

بذر بعیہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے ستارہ پرآ کسائیڈ لمیٹڈ (دی'' کمپنی'') کا سالا نہ اجلاس عام (''اے جی ایم'') بروز جمعہ 128 کتوبر 2022 کو بوقت سہ پہر 3:00 جے بذات خودیا ویڈیولنگ کے ذریعے انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکا وَنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکا وَنٹنٹس ایوینیو، بلاک 8 کلفٹن، کراچی کے آڈیٹوریم میں منعقد کیا جائیگا۔

عمومی امور:

- 1 27/ كتوبر 2021 كومنعقد سالانه اجلاس عام كے منٹس كى توثيق كرنا۔
- 2 اس پرڈائر یکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کیساتھ 30 مرجون 2022 کوختم ہونے والے سال کیلئے کے سال نہ آڈٹ شدہ فنانشل سٹیٹمنٹس کووصول کرنا، زیرغورلا نااوراختیار کرنا۔
- 3 رنا وران کا مشاہرہ طے کرنا۔ موجودہ آڈیٹرز، میسرزیوسف عادل، چارٹرڈ اکا وَنٹنٹس ریٹائرڈ ہو چکے ہیں اور اہل ہونے کی حیثیت سے دوبارہ تقرری کیلئے اپنے آپ کو پیش کرنے کی پیشکش کی ہے۔ بورڈ آڈٹ کمیٹی کی سفارشات کی بنیاد پر، بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی سفارشات، آنے والے سال کیلئے بطور آڈیٹرز میسرزیوسف عادل کی تقرری۔
- 4 کمپنی کے 7 (سات) ڈائر کیٹرز کے انتخاب کرناجیبا کہ 20/اکتوبر 2022 سے شروع ہونے والی تین سال کی مدت کیلئے کمپنیزا کیٹ، 2017 (دی' ایکٹ') کے سیشن 159 کی شق کی مطابقت میں بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ہے۔ ریٹائر ہونے والے ڈائر کیٹرز درج ذیل ہیں:

1- جناب عمران غفور 5 محتر مه شرمین عمران

2-جناب ياسراحمداعوان 6-جناب اعجاز حسين

3-جناب بارون احمدزبيري

4- جناب سائم بن سعيد

5 صدر مجلس کی اجازت کیسا تھ کسی بھی قتم کے دیگر عمومی امور کی انجام دہی۔

کراچی

06/اكتوبر2022

حسب الحکم بورڈ مظہر علی خان سمینی سیریٹری

نوتس:

شیئر ہولڈرز کے سالانہ اجلاس عام کیلئے کورونا وائرس کیلئے ہنگامی منصوبہ بندی

حالیہ کووڈ 19 صورتحال کے باعث، حکومت کی ہدایت اور ان کے سرکولر نمبر 4بابتہ 2021 مورخہ 15 رفر وری 2021 اور اور اس کے بعد سرکولر نمبر 6 بابتہ 2021 مورخہ 70 را مارچ 2021 کی شرا لکا میں سیکورٹیز اینڈ ایکیچنج کمیشن آف پاکستان (''ایس ایسی پی'') کی ہدایات کے مطابق ، کمپنی ویڈیو کا نفرنس سیولت کے ذریعے عملی طور پر بیسالانہ اجلاس عام طلب کرنے کا ارادہ رکھتی ہے جبکہ کورم ضروریات کیسا تھتمیل کویقنی بنانا اور ممبران سے درخواست ہے کہ پراکسیز کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں اپنی حاضری اور ووٹنگ یقینی بنائیں۔

اس حوالے سے ، کمپنی نے اس بات کویقینی بنانے کیلئے انظامات کر لیئے ہیں کہ اب تمام شرکاء ، بشمول شیئر ہولڈرز ویڈیولنک کے ذریعے سالانہ اجلاس عام کی کارروائیوں میں شرکت کرسکتے ہیں۔ ایسے ممبران جوسالانہ اجلاس عام میں شرکت اور حصہ لینے کے خواہشمند ہیں ، سے اجلاس کے وقت سے ممبران جوسالانہ اجلاس عام میں شرکت اور حصہ لینے کے خواہشمند ہیں ، سے اجلاس کے وقت سے 188 گھنٹے قبل سالانہ اجلاس عام کے عنوان کیساتھ reg.agm2022@sitaraperoxide.com پر مندر جہذیل تفصیلات اور کمپیوٹر ائز ڈقومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) کی دونوں سائیڈز کی قابل میعاد فوٹو کائی کیساتھ ایک ای میل جھینے کے ذریعے اپنے آپ کورجسٹر کرانے کی درخواست کی جاتی ہے:

ای میل ایڈریس	سيل نمبر	سی ڈی سی اکا ؤنٹ نمبر/فولیونمبر	سی این آئی سی نمبر	شيئر ہولڈرنام

ممبران جورجسٹر ہوجائیں گے، مندرجہ بالاریکوائر مینٹ کے مطابق ضروری تو ثق کے بعد کمپنی کی جانب سے ای میل کے ذریعے ایک پاسورڈ پروٹیکٹ ویڈیولنک فراہم کیا جائیگا۔ مذکورہ لنک، سالانہ اجلاس عام کی تاریخ پردو پہر 2:30 بجا جلاس کے اختتام تک کھلار ہے گا۔

شیئر ہولڈرز ، سالانہ اجلاس عام ایجنڈا آئٹمز کیلئے اپنے تبصرے اورسوالات ای میل ایڈریس comments.agm2022@sitaraperoxide.com

لہذا ممبران کی بذریعہ ویڈیولنک یا پراکسیز کے ذریعے اپنی شرکت کویقینی بنانے کے ذریعے سالانہ اجلاس عام میں شرکت کیلئے حوصلہ افزائی کی جاتی ہے۔

شیئر ٹرانسفر بکس کی بندش:

سمپنی کی شیئر ٹرانسفر بکس 2022 اکتوبر 2022 سے 28 راکتوبر 2022 (بشمول دونوں ایام) بندر ہیں گ۔ 1/21 کتوبر 2022 کو کاروبار کے اختتام سے قبل دفتر شیئر رجسٹرار میسرز ٹی ایچ کے ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹٹر ، پلاٹ نمبر 2-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے ، فیز VII ، کراچی میں موصول ہونے والے ٹرانسفرز کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں شرکت اور ووٹ دینے کے مقصد کیلئے بروقت تصور کئے جائیں گے۔

ڈائریکٹرز کا انتخاب :

- ا یکٹ کے سیکشن (1) 159 کی شرائط میں، بورڈ نے آئندہ تین (3) سال کی مدت کیلئے کمپنی کے سالانہ اجلاس عام میں منتخب ہونے والے 28 را پریل 2022 کومنعقدہ بورڈ کے اجلاس میں منظور کر دہ قرار داد کے ذریعے ڈائر یکٹرز کی تعداد سات (7) مقرر کر دی ہے۔
- کوئی بھی شخص جو ڈائر کیٹر کے الیشن میں حصہ لینے کا خواہاں ہے وہ ایکٹ کے سیشن (3) (3) (3) کے تخت بمعہ ایکٹ کے سیشن 167 کے تخت فارم 28 میں ڈائر کیٹر کی حیثیت سے انتخاب کیلئے خود کی پیشکش کرنے کیلئے اپنی توجہ ایکٹ کی مطابقت میں ڈائر کیٹر کی حیثیت سے انتخاب کیلئے خود کی پیشکش کرنے کیلئے اپنی توجہ کانوٹس اور سیکورٹیز اینڈ ایک پینچ کمیشن آف پا کستان ('' ایس ای بی پی'') کی جانب سے جاری کردہ ایس آراو 2019/11) 1196 مورخہ 1193/2013 مورخہ 2013 کی شرائط میں کمپنی کی ویب سائٹ پررکھنے کیلئے دفتر می پہتہ کیسا تھ مفصل پروفائل سالانہ اجلاس عام سے قبل 14 (چودہ) یوم سے قبل کمپنی کو جمع کراد ہے۔
- مزید بران، اندراج شده کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورنس) ریگولیشنز، 2019(''کوڈ'') کی شرائط کی مطابقت کے طور پر اورا میٹ کے سیشن 153 کے تحت ایک ڈائر میٹر کیلئے، معیار اہلیت کی توثیق کرتے ہوئے ڈیکلریش فراہم کی جائے۔
- ایک ڈائر کیٹر، ڈائر کیٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کیلئے اپنی دلچیسی دائر کرتے وقت کمپنی کاممبر
 ہونالازمی ہے ماسوائے ایک شخص کے جوممبر کی نمائندگی کرر ہاہو، جو حقیقی شخص نہیں ہے۔

- d انفرادی ڈائر یکٹرز کا انتخاب، ایکٹ کے سیکشن 166 اور کوڈ کے ریگولیشن 6 کی شرائط کی تعمیل کیا جائے گا۔
- e مقابلے میں حصہ لینے والے ڈائر کیکٹرز کی حتمی فہرست ، ایکٹ کے سیکشن (4) 159 کی شرائط میں سالانہ اجلاس عام کی تاریخ سے قبل سات (7) یوم کے اندر سرکولیٹ کردی جائیگی ، مزید مید کہ کہنی کی ویب سائٹ بھی مطلوبہ معلومات کیساتھ ایڈیٹ کردی جائیگی۔
- f متعلقہ دستاویزات کی ایک کا پی کمپنی کے کمپنی سیکریٹری کے دفتر سے حاصل کی جاسکتی ہے یا سیکورٹیز اینڈ ایکچینچ کمیشن آف پاکستان (ایس ایسی پی) کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہے۔

سالانه اجلاس عام میں شرکت :

اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کیلئے حقد ارایک ممبر، شرکت اور ووٹ دینے کیلئے اپنی جگہ کسی دیگر شخص کواپنے پراکسی کے طور پر تقرر کرنے کا حقد ارہے۔ موثر ہونے کے شمن میں، پراکسیز ،اجلاس کے وقت سے 48 گھنٹے قبل با قاعدہ مہر شدہ اور دستخط شدہ کمپنی کے شیئر رجسٹرار کے دفتر میسرز ٹی ایج کے ایسو سی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹلڈ، پلاٹ نمبر 2-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایج اے، فیز VII کراچی میں لازماً موصول ہوجا کیں۔

سی ڈی سی ا کا ؤنٹ ہولڈرز کو درج کردہ مزید گائیڈ لائنز کی پیروی کرنی ہوگی جیسا کہ سیکورٹیز اینڈ ایمپینج سمیشن آف یا کستان کی جانب سے درج کردہ ہیں۔

a) اجلاس میں شرکت کیلئے:

- i) افراد کی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈرز یا سب اکاؤنٹ ہولڈرز اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات ریگولیشنز کے مطابق اپ لوڈ کردہ ہیں، جواجلاس میں شرکت کے وقت اپنے اصل کم پیوٹر ائز ڈ تو می شناختی کارڈ (سی این آئی سی)، یا اصل پاسپورٹ ظاہر کرنے کے ذریعے ان کی شناخت کی تصدیق کریگی۔
- ii) کارپوریٹ اداروں کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر کیٹرزکی قرارداد/پاور آف اٹارنی مع نامزدگیوں کے دستخط کے نمونے اجلاس کے وقت (اگر پہلے فراہم نہیں کئے گئے) پیش کرنے ہوں گے۔

b) پراکسیز تقررکرنے کیلئے

i) افرادکی صورت میں، اکاؤنٹ ہولڈرز یا سب اکاؤنٹ ہولڈرز اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات ،ریگولیشنز کے مطابق اپ لوڈ کردہ ہیں، کو مندرجہ بالا ریکوائر مینٹ کے مطابق پراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔ پراکسی فارم پردوافراد کی گواہی ہوگی جن کے نام، پتے اورسی این آئی سی نمبرز فارم پردرج ہوں گے۔سی این آئی سی یا بینیفیشل مالکان اور پراکسی کے سی این آئی سی یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول، پراکسی فارم میں پیش کرنے ہوں گے۔

ii) کار پور دیٹ اداروں کی صورت میں ،کار پوریٹ ادارے کے ایماء پرنمائندگی اورووٹ دینے

کیلئے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرارداد/پاورآف اٹارنی مع نامزد کردہ شخص کے دستخط کے نمونے

مینی کے رجسٹرارکو پراکسی فارم کیسا تھ (اگر پہلے فراہم نہیں گئے گئے) جمع کرانے ہوں گے۔

پراکسی کا فارم ،ممبران کو جیجنے جانے والے اجلاس کے نوٹس کیسا تھ منسلک ہے۔ پراکسی فارم کمپنی

کی ویب سائٹ یعنی www.sitaraperoxide.com سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

کی ویب سائٹ یعنی www.sitaraperoxide.com سے بھی ڈاؤن لوڈ کیا جاسکتا ہے۔

پوسٹل بیلٹ:

ڈائر کیٹرز کے انتخاب کے مقصد کیلئے کمپنیز (پوشل بیلٹ) ریگولیشنز ، 2018 کی تعمیل میں ،جس میں مقابلہ کرنے کے کیس نمبر منتخب ہونے والے ڈائر کیٹرز کی تعداد سے زائد ہیں ،ممبران کو پوشل بیلٹ کے ذریعے ووٹ دینے کے اپنے حق کو استعمال کرنے کی اجازت ہوگی ، یہ متذکرہ ریگولیشنز میں درج کردہ شرائط اور طریق کارکی مطابقت میں بذریعہ ڈاک یا کسی الیکٹرک موڈ کے ذریعے ووٹنگ ہے۔

فزیکل شیئرز کی بک انٹری فارم میں منتقلی

سیورٹیز اینڈ ایکیچیج کمیش آف پاکستان (ایس ای سی پی) نے بذریعہ ان کے لیٹر نمبر CSD/ED/Misc/2016-639-640 مورخہ 2021 فہرست کردہ کمپنیوں کومشورہ دیا ہے کہ انہیں فزیکل فارم میں جاری کردہ شیئرز کو بک۔انٹری فارم میں جاری کرنے کیلئے شیئرز کیساتھ تبدیل کرنے ذریعے کمپنیز ایکٹ، 2017 (دی ایکٹ) کے سیشن 72 کی شق کی مطابقت میں عمل تبدیل کرنے ذریعے کمپنیز ایکٹ، 2017 (دی ایکٹ) کے سیشن 72 کی شق کی مطابقت میں عمل کریں۔ستارہ پر آ کسائیڈ لمیٹڈ (دی '' کمپنی'')،بطور ایک فہرست کردہ کمپنی کو بھی متذکرہ ایکٹ کی شق کی قبیل کرنا در کارہے۔

فزیکل فولیوز/شیئرسر شیفکیٹس کے حامل ستارہ پر آ کسائیڈ لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز سے اپنے شیئر زجلدا زجلد فزیکل فولیوز/شیئر سے بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔ ایک پی ایس ایس ممبر ہی ڈیسی شرکت کنندہ یا سی ڈیسی انویسٹر اکا وَنٹ سروس فراہم کنندہ سی ڈی ایس اکا وَنٹ کھلوانے اور اس کے بعد فزیکل شیئر زکی بک انٹری فارم میں ڈلوانے میں معاونت کیلئے شیئر ہولڈرز اپنے بروکر سے رابطہ کرسکتے ہیں۔

یہ شیئر ہولڈرزکوکی طریقوں سے سہولت فراہم کریگا بشمول شیئرزکی محفوظ تحویل، شیئرزکی گمشدگی، ڈپلیکیٹ شیئرز کے اجراء کیلئے درکارکارروائیوں سے بچنااور بہترین نرخوں پراوین مارکیٹ میں خریدوفروخت کیلئے با آسانی دستیاب کینی کے شیئر ہولڈرز، فزیکل شیئرزکی بک۔انٹری فارم میں تبدیلی کیلئے شیئر رجسٹرار اور کمپنی کے ٹرانسفر ایجنٹ، بنام میسرزٹی ایچ کے ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ، بلاٹ نمبرے 32-3، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے فیز VII کراچی سے دابطہ کرسکتے ہیں۔

ای میل یا سی ڈی ⁄ڈی وی ڈی کے ذریعے سالانہ رپورٹس کی الیکٹرونک طریقے سے تقسیم

کمپنیزا یکٹ،2017 کی شق کی تعمیل میں ،سالانہ رپورٹس الیکٹرونک طریقے (ای میل یاسی ڈی/ڈی وی ڈی)سے شیئر ہولڈرز کوارسال کئے جارہے ہیں۔

تاہم، ایسے شیئر ہولڈرز جوفنانشل اسٹیٹمنٹس کی ہارڈ کا پی وصول کرنے کے خواہاں ہیں کو (سمپنی کی ویب سائٹ www.sitaraperoxide.com پر بھی دستیاب) منسلک شدہ معیاری درخواست فارم پر کرنا ہوگا اور کمپنی کے بیتہ پرارسال کرنا ہوگا۔

فنانشل اسٹیٹمنٹس کی تبدیلی:

70رجون 2022 کوختم ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آڈٹ شدہ فنانشل اسٹیٹمنٹس، کمپنی کی ویب سائٹ www.sitaraperoxide.com پررکھ دیئے گئے ہیں۔

ممبران سے اپنے پتوں میں کسی بھی قتم کی تبدیلی سے متعلق فوری طور پرآگاہ کرنے کی درخواست ہے۔

ڈائریکٹرز کے انتخاب کے ضمن میں کمپنیز ایکٹ، 2017

کے سیکشن (3)166کے تحت میٹریل فیکٹس کا اسٹیٹمنٹ آزادڈائر کیٹرزکاانتخاب،ا کیٹ کے سیشن 159 کی شرائط میں ڈائر کیٹرز کے انتخاب کی کارروائی کے

آزاد ڈائر یکٹرز کا انتخاب، ایک کے پیس 159 کی شرائط میں ڈائر یکٹرز کے انتخاب کی کارروائی کے ذریعے کیا جائےگا، اوروہ ایک کے کیت (2) 166 کے تحت درج کردہ معیار پر پوااتریں گے اور پاکستان انسٹی ٹیوٹ آف کارپوریٹ گورننس کی جانب سے مین ٹین کردہ آزاد ڈائر یکٹرز کے ڈیٹا بینک پر فہرست کردہ ہوں گے۔مزید برآں، ان کا انتخاب ان کی متعلقہ بنیادی قابلیتوں، فرق، صلاحیت، معلومات اور تجربہ کی بنیاد پر کیا جائےگا۔